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Signage

Version 1:  2012

Ky informacion u krijua nga Qendra për Diversitetin Kulturor në Moshat e Thyera 2012. Ai u botua 
me mbështetjen e Departamentit të Qeverisë Australiane për Shëndetësi dhe të Moshuar.

Albanian / English



Kitchen Albanian

Kuzhinë



Dining Room Albanian

Dhoma e 
ngrënies



Hairdresser Albanian

Floktore



Activities Room Albanian

Dhoma e  
Aktiviteteve



Recreation Room Albanian

Dhoma e 
Argëtimit



Bathroom Albanian

Banja



Bathroom (male version) Albanian

Banja  
(mashkull)



Bathroom (female version) Albanian

Banja 
(femër)



My Room (male version) Albanian

Dhoma Ime



My Room (female version) Albanian

Dhoma Ime



My Room Albanian

Dhoma Ime



Prayer Room Albanian

Dhoma e Faljes



Welcome Albanian

Mirëse Vini



Keep Out Albanian

Ndalohet Hyrja



Do Not Enter Albanian

Mos Hyni



Office Albanian

Zyra



Library Albanian

Biblioteka



Reading Room Albanian

Dhoma e Leximit



This way to the garden Albanian

Kopshti në këtë 
drejtim



This way to the garden Albanian

Kopshti në këtë 
drejtim



This way to the garden Albanian

Kopshti  
në këtë 
drejtim



Danger Albanian

Rrezik



Gymnasium Albanian

Palestër


